
Podporujeme 
aktivity 
zaměřené na 
volný čas

Řešení Epson pro rekreaci a volný čas



Technologická řešení pro 
rekreaci a volný čas
Na organizace pro rekreaci a volný čas jsou kladeny vysoké nároky.  
Spotřebitelé ve svém volnu očekávají stále víc a víc a chtějí, aby se každý  
zážitek stal zajímavým tématem k diskuzi či příspěvkem na sociálních sítích  
a přinášel pocit úspěchu.

Technologie společnosti Epson pomáhají zajistit, aby se každá návštěva stala zážitkem, 
o který stojí za to se podělit. Naše inovativní řešení, která nabízejí vše od zefektivnění 
kancelářského zázemí po zajištění konkurenční výhody, vám pomohou zprostředkovávat 
zákazníkům komplexní zážitky, které pro ně budou vždy velkým přínosem.

Zjistěte, kolik byste přechodem na 
tisková řešení Epson mohli ušetřit
Vypočtěte si celkové náklady na vlastnictví na kalkulačce na adrese: 
www.epson.cz/tco

Zcela nový zážitek pro návštěvníky

Ať už zákazníci čekají ve frontě, účastní se nějaké akce, 
vyžadují určitou službu nebo informace, zprostředkujte 
jim  zážitek, na který nebudou chtít nikdy zapomenout. 
Po celou dobu návštěvy je provádějte, vzdělávejte 
a ohromujte s pomocí inovativních technologií.

 – Oslňte publikum s využitím laserového projektoru 
Epson pro pevnou instalaci, který dokáže promítat obraz 
s úhlopříčkou až 1000 palců na podlahy, zdi, budovy  
či předměty a propojovat fyzický a virtuální prostor – jak  
při působivé výuce, tak s technologií 4D.

 – Přinášejte zábavu kamkoli díky flexibilní instalaci, 
která umožňuje realizaci řešení vhodných dokonce i pro 
ty nejnáročnější budovy. Projektory umožňují otáčení 
ve 360 stupních ve všech směrech a podporují rovněž 
projekci na výšku.

 – Nabízejte novou perspektivu s chytrými brýlemi  
Epson Moverio. Využívejte rozšířenou realitu k vytváření 
scén ve 3D, přidávejte další informace a vizualizujte 
vyprávěný příběh, aby se návštěvníci s atrakcemi mohli 
seznamovat interaktivně.

 – Podporujte objevování a usnadňujte orientaci  
s pomocí interaktivních ploch Epson. Jsou ideální pro 
informační body, vzdělávací aktivity a vizualizace, které 
návštěvníkům pomohou s jednotlivými kroky i objevováním.

 – Dodávejte návštěvnickým atrakcím osobní rozměr 
tiskem vlastních fotografií, pohlednic, uměleckých 
reprodukcí či tiskových produktů s přidanou hodnotou, 
které budete nabízet na důležitých prodejních místech. To 
vše díky tiskárnám Epson SureLab pro profesionální použití.

 – Obsluhujte zákazníky kdekoli díky řadě přenosných 
tiskáren účtenek Epson, které mohou zaměstnanci 
snadno nosit při sobě. Dokončujte transakce a současně 
obohacujte a zpříjemňujte zážitek návštěvníkům.

Investice do budoucnosti

Organizace pro rekreaci a volný čas musejí hledat nové 
způsoby, jak přilákat a udržet návštěvníky. Zjednodušte 
časově náročné procesy a šetřete peníze poskytováním 
lepších služeb zákazníkům.

 – Zdokonalte svůj zážitek novým a strhujícím obsahem 
díky chytrým brýlím Epson Moverio, které nabízejí odolnost 
a dlouhou životnost baterie umožňující hojné používání 
a možnosti pro snadnou správu celé flotily zařízení. 
Vdechujte rozšířené realitě život každičký den. 

 – Spolehněte se na vyšší efektivitu, kterou přinášejí 
multifunkční tiskárny a inteligentní skenery Epson 
WorkForce Pro. Inteligentní funkce vylepšují pracovní 
postupy i poskytování služeb, zatímco efektivnější 
správa dokumentů minimalizuje prostoje.

 – Zanechejte silný dojem pomocí velkoformátových 
tiskáren Epson SureColor. Vytvářejte poutavou grafiku 
ve vysokém rozlišení, která podpoří vaše propagační 
akce i aktivity – a zvýší objem prodeje.

 – Tiskněte vstupenky a průkazy podle potřeby 
prostřednictvím tiskáren štítků Epson ColorWorks. 
Vytvářejte vlastní působivé barevné vstupenky, legitimace 
a identifikační průkazy, které zkvalitní vizuální identifikaci.

 – Těšte se z mimořádné spolehlivosti díky 
bezúdržbovému laserovému projektoru s garancí na 
20 000 hodin / 5 let. Jedná se také o ideální řešení 
poutačů, protože je můžete namontovat i do těžko 
přístupných míst.



„ Snahou společnosti Epson je, aby technologická transformace 
byla co nejvíc prospěšná. Proto navrhuje řešení pro efektivnější 
a produktivnější práci svých zaměstnanců.“

 Minoru Usui, prezident společnosti Seiko Epson Corporation

Radost z výsledků

Zaujetí každého návštěvníka vyžaduje specializované a přitažlivé 
návštěvnické atrakce. Správná technologie dokáže rozptýlit veškeré obavy 
v souvislosti s čekací dobou, informacemi a pohodlím a pomáhá přinášet 
zážitky, které povedou ke zvýšení počtu návštěvníků.

 – Buďte o krok napřed a umožněte návštěvníkům vstup do alternativní 
reality nebo jim nabídněte osobního průvodce. Chytré brýle Epson Moverio 
je možné zcela přizpůsobit konkrétní návštěvnické atrakci i potřebám hostů.

 – Pomáhejte vzdělávat návštěvníky tím, že jim umožníte pracovat přímo 
s obsahem prostřednictvím dotykových obrazovek. Naše interaktivní 
plochy jsou škálovatelné až na 100 palců, takže promítaný obsah výborně 
vidí každý – a mladší publikum může vkládat poznámky dotykem prstů 
nebo pery.

 – Obklopujte lidi multimediálním obsahem, který lze přizpůsobit potřebám 
různých cílových skupin. Díky obrazové technologii 4K enhancement 
nabízejí projektory Epson pro pevnou instalaci maximální kreativní 
potenciál a zcela novou úroveň zážitku z projekce.

 – Plňte potřeby zákazníků vždy na základě aktuálních informací a rychlým 
poskytováním služeb. Lidem záleží na drobných detailech a naše tiskárny 
štítků, tiskárny WorkForce a business skenery se vyznačují mimořádnou 
schopností urychlovat administrativní záležitosti.



Připravte pro své 
zákazníky dobrodružství

Zachyťte důležitost každého detailu

Změňte vstupenky, legitimace a náramky ve značkový 
nebo propagační suvenýr. Tiskárny štítků Epson 
ColorWorks slouží k barevnému tisku podle potřeby, 
proto můžete jednoduše přizpůsobit jednotlivé detaily 
svému prostředí, akci či výstavě a tisknout na širokou 
škálu médií.

Umožněte návštěvníkům 
hrát aktivní roli

Interaktivní plochy Epson 
slouží k orientaci a spolupráci. 
Používejte je v informačních 
bodech nebo vzdělávacích 
prostorech, aby návštěvníci sami 
mohli prozkoumávat a zkoušet 
tematické aktivity prostřednictvím 
dotykového displeje za použití 
prstů nebo dodaných per.

Dejte volnost své představivosti

Přenášejte celé místnosti do jiných světů. 
Projektory Epson pro pevnou instalaci 
dokážou promítat ve vyšší kvalitě 4D 
a přizpůsobovat rozsáhlé projekce vaší 
budově, hudbě, komentáři nebo jiným 
efektům, aby vznikl zcela originální 
požitek pro více smyslů.

Vytvářejte strhující zážitky

Průhledné chytré brýle Epson Moverio umožňují 
přenášet rozšířený obsah přímo do skutečného 
světa. Kultura, akce, místa konání a prohlídky 
továren jsou díky nim přístupnější a zábavnější 
a zároveň u expozicí a atrakcí neruší návštěvníky.



Překonáváme očekávání zákazníků

Díky velkoformátovým tiskárnám 
Epson můžete vytvářet špičkové 
plakáty, bannery, výtisky a mnoho 
dalšího, aniž byste potřebovali 
profesionální tiskové služby. 

Vytvářejte individuální příběhy

Tiskněte fotografie, certifikáty 
a pohlednice vytvořené na 
míru jednotlivým zákazníkům. 
Fototiskárny Epson SureLab 
vytvářejí vizuální příběhy, které 
si návštěvníci mohou ponechat 
na památku a podělit se o ně 
s ostatními. 

Poskytujte poptávané služby

Bez ohledu na fakt, zda jste malým 
sdružením pro rekreaci a volný čas, které 
využívá technologii Replaceable Ink Pack 
System (RIPS), nebo větším zařízením 
s tiskovým řešením WorkForce Enterprise, 
společnost Epson splní veškeré potřeby vaší 
administrativy. Nabízí dokonce i možnost 
skenování vyplněných členských přihlášek 
a jejich odesílání z místa prodeje vstupenek 
do hlavní kanceláře za účelem rychlého 
schválení a zajištění vynikajících zákaznických 
služeb pro hosty.

Vysokorychlostní spolehlivý tisk účtenek

Tiskárny účtenek Epson jsou navrženy tak, 
aby obstály i v nejrušnějších maloobchodních 
prodejnách. TM-T88VI je velmi rychlá 
a spolehlivá moderní tiskárna účtenek 
s pokročilými funkcemi, díky nimž dokáže 
současně pracovat s mobilními, webovými 
i počítačovými systémy POS. 

Ne všechny funkce jsou k dispozici u všech produktů. Některé produkty nejsou dostupné ve všech zemích. Přesné informace vám poskytne místní zástupce společnosti Epson.



Vždy zprostředkovávejte 
mimořádný zážitek

Objevte další řešení pro 
rekreaci a volný čas
www.epson.eu/leisure

82 % spotřebitelů  
tvrdí, že nositelné technologie  
umocňují zážitky z propojení1

Přinášejte zábavu ve velkém

Podněcujte smysly a přenášejte 
publikum do jiné dimenze 
prostřednictvím fixních projekcí 
nebo projektorů k pronájmu 
pro speciální prostory. Použití 
různých projektorů Epson pro 
pevnou instalaci vám v kombinaci 
s technologií Edge Blending 
umožňují promítat poutavý obraz 
na mnohem větší plochy, a vytvářet 
tak ohromující a nezapomenutelné 
zážitky pro návštěvníky. Můžete 
promítat každičký detail 
a přizpůsobovat multimediální 
obsah publiku dokonce i v malých 
prostorech. 

Staňte se špičkovým vypravěčem 
příběhů

Pomocí aplikace iProjection společnosti 
Epson lze k zobrazovacím řešením 
Epson v síti snadno připojit zařízení 
se systémem iOS i Android a z nich 
pak bezdrátově promítat obrázky, 
dokumenty a webové stránky. Tento 
způsob promítání prezentací je velmi 
elegantní a jednoduchý – stačí klepnout 
na displej. Díky integrovanému tlačítku 
pro vkládání poznámek můžete využít 
také pero, zvýrazňovač či gumu nebo 
upravit barvy a opacitu. Cokoli budete 
potřebovat, aby vám publikum dobře 
porozumělo.

Podporujte aktivní objevování

Váš prostor je bílým plátnem k vytvoření 
komplexního zážitku, který propojí 
návštěvníky s atrakcemi. Digitální 
poutače vám umožňují poskytovat 
vždy aktuální informace v reálném čase 
o všem od plánovaných akcí a destinací 
po jídelní lístky a možnosti zábavního 
vyžití. Interaktivní plochy Epson jsou 
přitažlivé i pro zákazníky zajímající se 
o digitální oblast, kteří se chtějí vydat 
na cestu objevování nebo otestovat 
své znalosti.



Případová studie

Zdokonalení zážitku pro návštěvníky 
pomocí produktů Epson

Vzhledem k tomu, že se jedná o pětihvězdičkovou atrakci, která 
sama o sobě tvrdí, že „usiluje o to, aby se celý svět zamiloval do 
skotské whisky,“ je pro Scotch Whisky Experience (SWE) zcela 
zásadní přinášet zákazníkům stejnou měrou požitek i inspiraci.

Turistická atrakce Scotch Whisky Experience, která se 
nachází na samotném vrcholku Královské míle v Edinburghu, 
byla otevřena pro veřejnost v roce 1988. O téměř 30 let 
později Experience představuje 90 % odvětví výroby skotské 
whisky a každoročně přivítá přibližně 400 000 návštěvníků,  
z nichž 80 % přijíždí ze zahraničí.

Vzhledem k interaktivní povaze výstavy a pozici přední atrakce 
v Edinburghu pro milovníky whisky je nesmírně důležité, aby 
si návštěvníci odnesli ten nejlepší možný zážitek.

Žízeň po zdokonalování

Součástí prohlídky atrakce SWE je ohromující 180˚ film 
s prohlídkou pěti skotských oblastí, kde se vyrábí whisky, z ptačí 
perspektivy. Poté jsou návštěvníci obeznámeni s uměním 
míchání v replice vzorkovny blendera z 19. století. Dříve stejné 
video ve dvou samostatných místnostech střídavě promítaly 
projektory namontované za zadní stěnou místnosti. Přístup 
k těmto projektorům byl velmi omezený, což komplikovalo 
údržbu, a vzhledem k náročnosti využití se také začala 
snižovat kvalita obrazu.

„Co se technického hlediska týče, systémy nepřinášely stejnou 
úroveň kvality jako ostatní oblasti atrakce The Scotch Whisky 
Experience, a obsadily první místo na seznamu pro náš program 
každoročních investic,“ uvedl Douglas Bolton, poradce pro 
audiovizuální techniku, The Scotch Whisky Experience. 

Na základě důkladného procesu posuzování hardwaru zvolili 
laserový projektor EB-L1100U společnosti Epson se dvěma 
různými objektivy, které si poradí s mírně odlišnými potřebami 
projekce.

Pro místnost Sense of Scotland vybrali objektiv ELPLU03 s krátkou 
projekční vzdáleností, aby vytvořili velkoplošnou projekci s vysokým 
rozlišením. Pět laserových projektorů Epson promítá díky funkci 
edge blending jeden velký obraz na zakřivenou projekční plochu 
o šířce 12,5 m a výšce 2,2 m, aby bylo dosaženo co nejmenší 
velikosti pixelů a naprostého zaujetí pozornosti diváků promítaným 
obrazem.

Pro vzorkovnu blendera byly zvoleny objektivy ELPLX01 s velmi 
krátkou projekční vzdáleností jak u projektoru na hlavní plochu, 
tak u zadního projektoru, který promítá animaci trezorových dveří 
v životní velikosti, jimiž návštěvníci po prezentaci vstupují do části 
s největší sbírkou skotské whisky na světě.

Měřítko úspěchu

Z vizuálního hlediska je zřejmé, že se v porovnání s předchozími 
projektory výrazně zlepšila kvalita i jas obrazu. Nové projektory 
nyní promítají bezchybný obraz, kterým se návštěvníci mohou 
nechat zcela obklopit.

Jelikož jsou projektory Epson namontovány na stropě je 
přístup k nim podstatně snazší než dříve, díky čemuž je údržba 
bezpečnější, nenarušuje tolik provoz a je mnohem cenově 
výhodnější.

„Projektory Epson přinášejí návštěvníkům vysoce kvalitní 
a nezapomenutelné zážitky. Díky tomu máme od návštěvníků 
skvělou zpětnou vazbu, pochvalné recenze a doporučení,“ prohlásil 
Douglas Bolton. 

Do tohoto zázraku ve světě whisky se budou zákazníci velice rádi 
vracet bez ohledu na to, zda se o skotskou whisky teprve začínají 
zajímat, nebo jsou jejími skutečnými milovníky.

82 % spotřebitelů  
tvrdí, že nositelné technologie  
umocňují zážitky z propojení1



i    
Podle testů společnosti BLI zadaných společností Epson a vedených po dobu dvou měsíců do února 2017 a výsledků, které byly srovnány s vybranými konkurenčními zařízeními. 

 Další informace najdete na stránkách www.epson.cz/inkjetsaving.
ii  Laserové tiskárny tisknoucí rychlostí 45–55 str./min zpravidla spotřebují 1500 W; tiskárna WorkForce Enterprise má nízkou spotřebu 180–320 W a tiskne rychlostí až 100 str./min. 
 Další informace naleznete na stránkách www.epson.eu/pageyield.

Chraňte budoucnost planety

až o 92 %

méně CO2  
než laserové  

tiskárnyii

o 96 %

méně energie  
než laserové  

tiskárnyi

o 94 %

méně odpadu 
než laserové  

tiskárnyi

3,5x
rychlejší  

než laserové  
tiskárny1

 
Ekologická 
technologie

Nulové emise ozonu

Společnost Epson si uvědomuje význam ochrany planety pro budoucí generace, a proto vyrábí tisková řešení, 
která jsou maximálně ohleduplná k životnímu prostředí. 

Splňte své cíle v oblasti ochrany životního prostředí díky snížení odpadu až o 99 % s tiskárnami 
WorkForce Pro RIPSi (Replaceable Ink Pack System), spotřebujte až o 96 % méně energie s tiskárnami 
WorkForce Pro1 a tiskněte dvojnásobnou rychlostí při poloviční spotřebě s řadou WorkForce Enterprise.ii

Omezte spotřebu elektřiny a produkci CO2 s modely WorkForce Pro, které využívají až o 96 % méně 
energie než laserové tiskárny a kopírky.i

Snižte spotřebu energie s ekologickým režimem interaktivní plochy, který navíc prodlužuje životnost lampy.

Redukujte uhlíkovou stopu se skenery s nulovou dobou zahřívání a snižte spotřebu energie díky vestavěné 
technologii ReadyScan.

Spočítejte si, kolik byste mohli s tiskárnami WorkForce Pro ušetřit

Spočítejte si v naší kalkulačce, kolik elektřiny a CO2 můžete ušetřit, pokud ve své organizaci pro 
rekreaci a volný čas začnete používat tiskárny WorkForce Pro.

www.epson.cz/eco-saving

1 Zábavní park budoucnosti, Attractions Magazine

A
71

07
-L

ei
su

re
-V

er
tic

al
-B

ro
ch

ur
e-

1C
S

-0
41

8

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz.
EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz


